проект

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________2021 г      № ______

Рассмотрев постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28.07.2021 года № 2679 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», в связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28.07.2021 года № 2679, пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 16 марта 2020 года № 873 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу - начальника управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществ Тюрину Ю.В.
Глава администрации

  А.Н.Соклаков
исп. Прохорова Л.В. (81379) 36-506
Разослано: дело-1, отдел по архитектуре-2, юридический отдел-1, ОИТ-1, районная библиотека-1
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28.07.2021 года № 2679 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»